
 

   

 

PRESSMEDDELANDE 
Halmstad, 3 november, 2015 

HMS Networks AB (publ): Rockwell Automation Inc. 
väljer Netbiter® för online-övervakning av 
frekvensomriktare 
 
Rockwell Automation Inc. i Milllwaukee USA, har beslutat sig för att använda Netbiter EasyConnect gateways som 
en hårdvaruplattform för fjärrövervakning. Detta ger Rockwell möjlighet att övervaka sina lågspännings- och 
mellanspänningsdrivsystem dygnet runt. Fjärrövervakningstjänsten minimerar stillestånd och möjliggör snabbare 
problemlösning vilket är mycket viktigt för dessa affärskritiska industriella applikationer. 

"Vi letade efter en liten enhet som vi kunde köra vår molnbaserade programvara på", säger Douglas B. Weber, affärschef för 
fjärrövervakning och IoT-tjänster på Rockwell Automation Inc. "Från en mer teknisk synvinkel behövde vi en lösning som 
kunde installeras direkt på eller i närheten av våra maskiner, hade den interna processorkraft och minne som vi behövde, och 
hade möjlighet att kommunicera både via mobilnätet och Ethernet till vår molnplattform. Netbiter EasyConnect 350 och 310 
passar våra behov väl, och HMS var mycket samarbetsvilliga för att få en bra lösning till stånd. " 

"Vi har arbetat med Rockwell Automation i många år och vi är naturligtvis mycket nöjda med det faktum att de har valt att 
använda våra Netbiter gateways som en del i Rockwells nya erbjudande för fjärrövervakning", säger Kevin Knake, Executive 
Vice President & General Manager för HMS Nordamerika. "Netbiter ger Rockwell Automation online-tillgång till sina 
frekvensomriktare runtom i världen vilket kommer att leda till ökad driftstid och snabbare problemlösning." 

Läs mer på www.netbiter.com/about-hms/news 
 

För mer information kontakta: 

CFO och IR-chef Gunnar Högberg; e-post: guh@hms.se, telefon: + 46-35 17 29 95 
CEO Staffan Dahlström; e-post: std@hms.se, telefon + 46 35 27 39 01 

Informationen är sådan som HMS Networks AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande klockan 13.00 den 3 november 2015. 

 

 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 
2014 uppgick till 589 Mkr sker till mer än 90 procent utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad samt i Weingarten bedrivs 
produktutveckling och delar av tillverkningen. Försäljningskontor finns i Japan, Kina, Tyskland, USA, Italien, Frankrike, Indien, England 
och Danmark. HMS har 370 anställda och producerar nätverkskort samt gateways för att koppla ihop olika nätverk under varumärket 
Anybus® och IXXAT® samt produkter för fjärrövervakning under varumärket Netbiter®. HMS är noterat på NASDAQ‐OMX Nordiska 
Börs i Stockholm i kategorin Mid Cap, Information Technology 

 


